林业与草业学院 2024 年博士研究生申请
—考核选拔资格审核通过考生名单

 根据《关于开展宁夏大学 2024年博士研究生申请—考

核选拔工作的通知》文件精神，经个人申请、专家推荐，

学部博士研究生招生资格审核小组审核，招生工作领导小

组审定，最终确定初选合格申请考生 32名，现予以公示，

详见附件。

公示时间：2024年 12 月 14日—2024 年 12月 20日。

公示期内如有异议，请与农林与生态学部研究生培养

办公室联系。

联系电话：0951-2061881，

邮    箱：ndnxy203@163.com。

                     宁夏大学农林与生态学部

                      研究生培养办公室

                       2024 年 12 月 14

mailto:ndnxy203@163.com

2024年宁夏大学林业与草业学院草学博士学位点博士研究生申请—考核通过初审考生名单
（共32名）

序
号

姓名 性别 学部 报考学院
报考
专业

报考研究
方向代码

报考研究
方向

报考导师
报考
类别

专项
计划

英语水平 代表性成果（达到学部细则要求的一项即可） 备注

1 普天怡 女 农林与生态学部 林业与草业学院 草学 01 草原学
Marcelo

Sternberg
非定向
就业

无
其他

SCI四区论文

一作
SCI四区2篇（1作）

2 詹金钰 女 农林与生态学部 林业与草业学院 草学 03 草原保护 白明
非定向
就业

无
CET六级

456 SCI二区1篇（1作），T2一篇（一作）

3 赵帅 女 农林与生态学部 林业与草业学院 草学 03 草原保护 白明
非定向
就业

无
CET六级

453 SCI四区1篇（1作）

4 王海洋 男 农林与生态学部 林业与草业学院 草学 03 草原保护 白明
非定向
就业

无
CET四级

463 SCI四区1篇（1作）

5 蔡露露 女 农林与生态学部 林业与草业学院 草学 01 草原学 杜灵通
非定向
就业

无
CET四级

452 T1一篇（一作）

6 郭帅奇 男 农林与生态学部 林业与草业学院 草学 02 饲草学 伏兵哲
非定向
就业

无
其他
387 SCI二区1篇（1作），北方园艺（1作）（非T2）

7 赵楠 女 农林与生态学部 林业与草业学院 草学 03 草原保护 顾沛雯
非定向
就业

无
CET四级

453
T2一篇（一作）；
T2以下一篇（一作）；实用新型专利（排2）

8 张译尹 女 农林与生态学部 林业与草业学院 草学 02 饲草学 胡海英
非定向
就业

无
CET四级

435 T1两篇（一作）

9 李冰 男 农林与生态学部 林业与草业学院 草学 01 草原学 黄菊莹
非定向
就业

无
CET四级

451 T1一篇（一作）

10 姬丽 女 农林与生态学部 林业与草业学院 草学 02 饲草学 贾彪
非定向
就业

无
CET四级

436 T1一篇（一作）;T3一篇（一作）

11 白茹 女 农林与生态学部 林业与草业学院 草学 02 饲草学 贾彪
非定向
就业

无
CET六级

439 SCI二区1篇（1作）;SCI四区2篇（共1作）

12 翟勇全 男 农林与生态学部 林业与草业学院 草学 02 饲草学 贾彪
非定向
就业

无
CET四级

425 T1两篇（一作）；T2一篇（一作）

序
号

姓名 性别 学部 报考学院
报考
专业

报考研究
方向代码

报考研究
方向

报考导师
报考
类别

专项
计划

英语水平 代表性成果（达到学部细则要求的一项即可） 备注

13 王广平 男 农林与生态学部 林业与草业学院 草学 02 饲草学 兰剑
非定向
就业

无
其他
无

SCI三区1篇（1作）;T2以下1篇

14 王海霞 女 农林与生态学部 林业与草业学院 草学 02 饲草学 兰剑 定向就业 无
CET四级

合格

T2以下1篇；发明专利1个（排名1）；实用新型专利4

个（排1）

15 虎雅玲 女 农林与生态学部 林业与草业学院 草学 01 草原学 李建平
非定向
就业

无
CET四级

430 T1一篇（1作）；

16 杨博 男 农林与生态学部 林业与草业学院 草学 01 草原学 李小伟
非定向
就业

无
其他

英文文章
T1一篇（1作）；非SCI英文文章（1篇）

17 姜雪丽 女 农林与生态学部 林业与草业学院 草学 01 草原学 李学斌
非定向
就业

无
CET四级

441 SCI二区1篇（1作）

18 王博 男 农林与生态学部 林业与草业学院 草学 01 草原学 李志刚
非定向
就业

无
CET四级

466 T1两篇（1作）；SCI一区1篇（1作）

19 李俊瑶 女 农林与生态学部 林业与草业学院 草学 03 草原保护 刘任涛
非定向
就业

无
CET六级

446 T1一篇（1作）；

20 黄业芸 女 农林与生态学部 林业与草业学院 草学 01 草原学 马红彬
非定向
就业

无
CET四级

497 T1一篇（1作）；

21 陈月鹏 男 农林与生态学部 林业与草业学院 草学 01 草原学 邱开阳
非定向
就业

无
CET四级

374
SCI二区1篇（1作）；T1一篇（1作）；

实用新型专利（排2）

22 刘秉青 女 农林与生态学部 林业与草业学院 草学 01 草原学 邱开阳
非定向
就业

无
CET四级

443 SCI二区2篇（1作）；SCI三区1篇（共1）

23 方海富 男 农林与生态学部 林业与草业学院 草学 01 草原学 邱开阳
非定向
就业

无
CET四级

428
SCI二区1篇（1作）；SCI三区1篇（1作）；T1一篇（1
作）；发明专利和实用新型专利各一（排2）

24 杜凯凯 男 农林与生态学部 林业与草业学院 草学 01 草原学 沈艳
非定向
就业

无
其他

近3年英文文
章

SCI四区2篇（1作）；实用新型专利（排2）

25 司海丽 女 农林与生态学部 林业与草业学院 草学 02 饲草学 孙权
非定向
就业

无
CET四级

484
实用新型专利3个（排1）；发明专利2个（排1和排
2）；T2以下文章3篇

序
号

姓名 性别 学部 报考学院
报考
专业

报考研究
方向代码

报考研究
方向

报考导师
报考
类别

专项
计划

英语水平 代表性成果（达到学部细则要求的一项即可） 备注

26 冯雪娟 女 农林与生态学部 林业与草业学院 草学 01 草原学 田佳
非定向
就业

无
CET四级

443 SCI二区1篇（1作）

27 陈宸 男 农林与生态学部 林业与草业学院 草学 01 草原学 王红梅
非定向
就业

无
CET四级

441 T1三篇（1作）；SCI三区1篇（1作）

28 李楠 女 农林与生态学部 林业与草业学院 草学 01 草原学 王磊
非定向
就业

无
CET四级

428 SCI一区1篇（1作）

29 李琴 女 农林与生态学部 林业与草业学院 草学 01 草原学 王磊
非定向
就业

无
CET四级

445 T1一篇（1作）

30 曹原 女 农林与生态学部 林业与草业学院 草学 03 草原保护 王新谱
非定向
就业

无
雅思
5.5 T1一篇（1作）；茶叶通讯（1作）

31 卜虎柏 男 农林与生态学部 林业与草业学院 草学 03 草原保护 王新谱
非定向
就业

无
CET四级

401 SCI三区1篇（共1）；SCI三区1篇（1作）；T2以下1篇

32 丛士翔 男 农林与生态学部 林业与草业学院 草学 01 草原学 赵文智
非定向
就业

无
CET六级

436 T1一篇（1作）

	2024年博士申请考核资格审查通过考生名单公示
	2024年草学博士学位点博士研究生申请—考核通过初审考生名单